
•.
.

~~~- .
"·+V '!'t·

Resolución de Consejo Directivo 92 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8771/2018: Dar de baja como alumno del DC-AER al lng. Gabriel
Hernán GAREIS
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
21/09/2022

VISTO la Res-CD-EXA Nº 519/2019 mediante la cual se acepta la inscripción del Ing. Gabriel
Hernán GAREIS en la carrera de Doctorado en Ciencias - Área Energías Renovables de esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que, por motivos personales, el Ing. Gabriel Hernán GAREIS solicita la baja como alumno del
Doctorado en Ciencias Area Energías Renovables.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité
Académico de Doctorado - Area Energías Renovables (fs. 240 vta.) y de la Comisión de Doctorado en
Ciencias (fs. 241 vta.), aconseja dar de baja al lng. Gabriel Hernán GAREIS como alumno del Doctorado
en CienciasArea Energías Renovables.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del 07/09/2022)

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Dar de baja como alumno de la carrera de Doctorado en Ciencias - Área Energías
Renovables de esta Facultad, al lng. Gabriel Hernán GAREIS - D.N .l. Nº 31.186.921, de acuerdo a lo
expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2º: Hágase saber al lng. Gabriel Hernán GAREIS, al Director de Tesis (Dr. Nicolás BUDINI),
a la Co-directora de Tesis (Dra. María Teresa MONTERO LAROCCA), a la Comisión de Doctorado en
Ciencia y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, archívese.

mxs/aa

/
-/

Dr. JOSÉ R. MOLINA
-:,;:CRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACJÓN

FACA.TND DECS.EXACTAS-UNa.

·--.
. '·~

''%)
:,,. .

5-) ;

,!!i ·

°Sao.
Cu::C1
GUSTAVO DANIEL 011.

Mg. CANO
¿ETAS -LUMSe

NCL.TAO DE CS.EM"

1 / 1


